Wykaz tych przedmiotów może być przejrzany
każdodziennie w kancelarjach zawiadowców stacyj:
Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstochowa,
Sosnowice, Granica, Łowicz Kutno, Włocławek
i Aleksandrów.

Przedmioty nie odebrane do dnia 20 marca (1
kwietnia) 1878 r., stosownie do przepisów porządko­
wych dróg żelaznych, zostaną sprzedane przez pu-
bliczną licytację,—16960—1—2

— W tych dniach wyszło z pod prassy dzieło p. t.:
„Nowe ogrodnictwo polskie11 Ignacego Karpińskiego,
i jest do nabycia we wszystkich księgarniach.

Vadium w summie rs. . .
na koszta ogłoszenia licytacyi rs. 15 przy niniejszem składam, w razie zaś nie utrzyma-
» się przy licytacji, kwoty te sam odbiorę.

Stałe moje zamieszkanie jest w N.., pisałem w N. dnia, miesiąca
177 r. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Warszawa dnia 20 Września (2 Października) 1877 r.
2—3 — 16489 —

3-ci

PATENTOWANE WOZY
na Królestwo Polskie i Cesarstwo Rossyjskie

Nowego wynalazku A. Waicherta
zużywające tylko dwie trzecie części siły potrzebnej przy zwy­
czajnych wozach, a ztąd przedstawiające oszczędność inwentarza
żywego i martwego znajdują się w pierwszym skła­
dzie wozów, w Warszawie, przy ulicy Twardej
Stumer 1O.